ГОСУДАРСТВЕННАЯ ЖИЛИЩНАЯ ИНСПЕКЦИЯ ГОРОДА
МОСКВЫ

(МОСЖИЛИНСПЕКЦИЯ)
________________________129090, Москва, Проспект Мира, 19_____ Телефон: 8(495) 681-59-01 Факс: 8(495) 688-93-81______________

ПОСТАНОВЛЕНИЕ № 04-1875/15
о назначении административного наказания

«27» октября 2015 г. г. Москва

Заместитель начальника Государственной жилищной инспекции города Москвы
Лукин В. В.,___________________________________________________________________

(фамилия, инициалы должностного лица)

рассмотрев материалы дела № В-1875/15 об административном правонарушении,
предусмотренном статьей (-ями) ст. 7.22 Кодекса Российской Федерации об
административных правонарушениях в отношении генерального директора ОАО
« Ремонтно-эксплуатационное управление № 22 района Измайлово »
Чернокова Сергея Семеновича

У С Т А Н О В И Л :

20.10.2015 главный специалист Мосжилинспекции Муравьева Галина Анатольевна
произвела инспекционное обследование жилищного фонда, в ходе которого
установлено следующее: генеральный директор ОАО «Ремонтно-эксплуатационное
управление №22 района Измайлово» Черноков Сергей Семенович в нарушение
своих должностных обязанностей не обеспечил(-а) соблюдение правил и норм
технической эксплуатации жилого дома по адресу: Нижняя Первомайская ул., д. 10.
В результате нарушены требования по эксплуатации жилищного фонда:п. 3.2.2 п.
3.5.1 Правила и нормы технической эксплуатации жилищного фонда (утверждены
постановлением Госстроя РФ от 27 сентября 2003 г. №170)
а именно:
- по адресу Нижняя Первомайская ул., д. 10:
неудовлетворительное санитарное состояние подъезда 3 дома, уборка не выполнена
отсутствует освещение светового указателя номера дома, неисправность лицевой
панели намера дома(нечитаемая надпись)

(обстоятельства, установленные при рассмотрении дела)

На основании изложенного, руководствуясь п.1 ч.1 ст. 29.9, 29.10, 29.11 Кодекса
РФ об административных правонарушениях,-

П О С Т А Н О В И Л :
Признать генерального директора ОАО « Ремонтно-эксплуатационное
управление № 22 района Измайлово » Чернокова Сергея Семеновича

(наименование юридического лица; фамилия, имя, отчество, год и место рождения, место работы (если оно известно)
физического лица;)

Дата и место рождения: 05.06.1952 года рождения, г. Тольятти Куйбышевской
обл.
АДРЕС: город Москва, улица Первомайская, дом 51/23, квартира 6.